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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner att överenskommelse om 

idéburet offentligt partnerskap (IOP) tecknas med Shanta IF. 

2. Stadsdelsnämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att 

teckna överenskommelsen. 

 

 

   

Ulla Thorslund  Alex Baena  

stadsdelsdirektör  ekonomichef 

   

 

Sammanfattning 

Shanta IF har inkommit med en ansökan om IOP med 

stadsdelsnämnden. Syftet med partnerskapet är att utveckla 

nationaldagsfirandet den 6 juni på Rinkeby Torg. Målet är att skapa 

en återkommande festival och tradition.  

 

Förvaltningen är positiv till den verksamhet som Shanta IF 

beskriver i sin ansökan. Ett IOP med föreningen om nationaldags-

firandet ger möjlighet till ett utvecklat arrangemang och ett sam-

arbete som även kan bidra till att öka kunskapen om och tilliten till 

förvaltningens verksamhet. Förvaltningen föreslår att stadsdels-

nämnden godkänner att en överenskommelse om IOP tecknas med 

Shanta IF och att stadsdelsdirektören får i uppdrag att teckna 

överenskommelsen. 
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Bakgrund 

Enligt Stockholms stads riktlinjer kan stadens nämnder och styrelser 

ingå idéburet offentligt partnerskap (IOP) med idéburna 

organisationer. Syftet är att skapa långsiktiga relationer med 

organisationerna för att de i ökad utsträckning ska kunna bidra till 

stadens utveckling.   

 

Föreningen Shanta IF har under sommaren 2018 inkommit med en 

ansökan om IOP med stadsdelsnämnden. Ansökan bifogas.  

 

Ärendet 

Shanta IF är en ideell förening som bedrivit idrottsverksamhet för 

barn och ungdomar i södra Järva i ca 20 år. Föreningen vill skapa en 

positiv idrottsmiljö med både sociala och kulturella inslag. Shanta 

IF arbetar bland annat med rekrytering av medlemmar som inte är 

föreningsengagerade, allsidig idrottsutövning och -ledarutbildning, 

demokratisk fostran och kunskap samt samarbete med andra 

organisationer. 

 

Syftet med partnerskapet är att utveckla nationaldagsfirandet den 6 

juni som Shanta IF sedan flera år, med visst stöd av förvaltningen, 

har arrangerat på Rinkeby Torg. Målet med en mer långsiktig 

samverkan är att skapa en återkommande festival och tradition.  

Upplägg och genomförande 

Tanken är att nationaldagsfirandet ska innehålla ett varierat program 

med dans, musik, poesi och tal av politiker och tjänstepersoner. 

Både lokala förmågor och kända artister ska uppträda. Att visa upp 

lokala talanger kan bidra till att de boende får positiva förebilder. 

Även lokala företag, organisationer och myndigheter ska ha 

möjlighet att presentera sig i samband med firandet.  

Planering 

Shanta IF anger att stadsdelsförvaltningen ska delta i planeringen av 

programmet och få möjlighet att presentera vissa av sina verksam-

heter under nationaldagsfirandet, till exempel föräldrastödet på 

familjehusen, förskole- och fritidsverksamhet.  

Uppföljning 

Enligt ansökan ska Shanta IF varje år redovisa den verksamhet som 

genomförts. Uppföljning ska bland annat ske med enkäter. 

Ekonomi 

Shanta IF:s egen finansiering består av 2 000 timmars 

funktionärsarbete och stöd från bostadsbolag.  
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Föreningen föreslår att förvaltningen bidrar med 600 000 kronor 

under tre år, perioden 2019-2021, dvs. 200 000 kronor per år. För 

2018 har föreningen fått bidrag med 125 000 kronor för 

nationaldagsfirandet.  

 

Den totala kostnaden för nationaldagsfirandet beräknas till ca 

450 000 kronor per år.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samverkan med 

stadsdelsdirektörens stab. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen är positiv till den verksamhet som Shanta IF 

beskriver i sin ansökan. Ett IOP med föreningen om nationaldags-

firandet i Rinkeby ger möjlighet till ett utvecklat arrangemang och 

till ett samarbete som även kan bidra till att öka kunskapen om och 

tilliten till förvaltningens verksamhet. Samtidigt ges möjlighet att 

öka kunskapen om svenska traditioner och kultur.   

 

För att underlätta samverkan i planeringen av nationaldagsfirandet 

under partnerskapets giltighetstid anser förvaltningen att en 

arbetsgrupp behöver tillsättas i god tid varje år eller för hela 

perioden. I den kan representanter från förvaltningens berörda 

verksamheter och från föreningen ingå.       

 

Förvaltningen vill tillägga att den uppföljning som Shanta IF 

föreslår behöver innehålla könsuppdelad statistik.     

 

Den budget som föreslås i ansökan bedöms som rimlig. 

Stadsdelsnämnden bör kunna bidra med 200 000 kronor per år 

2019, 2020 och 2021, dvs. totalt 600 000 kronor.  

Jämställdhetsanalys 

Förvaltningen bedömer att jämställdhetsperspektivet är relevant i 

den samverkan som ansökan avser. Nationaldagsfirandet behöver 

innehålla programpunkter som attraherar både flickor och pojkar, 

kvinnor och män. Även vid val av artister och talare bör jämställd-

hetsperspektivet beaktas.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner att en 

överenskommelse om IOP tecknas med Shanta IF och att 

stadsdelsdirektören får i uppdrag att teckna överenskommelsen. 

 

Överenskommelsen upprättas i enlighet med stadens riktlinjer för 

IOP. Det innebär att den bör innehålla bland annat syfte och mål 
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med verksamheten, värdegrund/förhållningssätt, målgrupp, insatser 

och åtaganden, organisation, dokumentation och redovisning, 

ekonomi och uppföljning, giltighetstid, omförhandling och hävning. 

 

Bilaga 

Ansökan från Shanta IF 


